۴. ابن ابی‌یعقوب، احمد، ۱۳۷۳، *تاریخ یعقوبی*، قم، انتشارات الشریف الرضی.
۵. ابن الاثیر، ۱۴۴۲ ق، *الکامل فی التاریخ*، تحقیق دار الکتب العربی، بیروت، دارالکتب العربی، چ دوم.
۶. ابن حنبل، احمد، ۱۴۱۴ ق، *المسند*، تحقیق عبدالله محمد الدریش، بیروت، دار الفکر، چ دوم.
۷. ابن سلام، ابوعمید القاسم، ۱۴۰۶ ق / ۱۹۸۶ م، *الاموال*، تحقیق خلیل هراس محمد، لبنان دار الکتب العلمیة، انتشارات الازهر.
۸. ابن شهر آشوب، ۱۳۷۹ ق، *مناقب آل ابی طالب*، قم، مؤسسه العلامه.
۹. ابویعلی، احمد بن علی، ۱۴۰۸ ق، *مسند ابی‌یعلی*، تحقیق ارشاد الحق الاثری، جده، انتشارات دارالقبلة.
۱۰. بخاری، محمد بن اسماعیل، ۱۴۱۰ ق، *صحیح بخاری*، تحقیق مصطفی دیب البغا، بیروت، دار ابن کثیر، چ دوم.
۱۱. بلاذری، احمد بن یحیی، ۱۴۱۷ ق، *انساب الاشراف*، تحقیق و مقدمه سهیل زکار و ریاض زرکلی، بیروت، دار الفکر.

۱۲. تمیمی مغربی، نعمان بن محمد، ۱۳۸۵ ق، *دعائم الاسلام*، مصر، دارالمعارف، چ دوم.
۱۳. الثقفی، ابواسحاق ابراهیم بن هلال کوفی، ۱۳۵۵، *الغارات*، تحقیق سید جلال‌الدین محدث الارموی، تهران، نشر انجمن آثار ملی.
۱۴. الدمشقی، ابوالفداء اسماعیل بن عمر بن کثیر، ۱۴۱۹ ق / ۱۹۹۸ م، *البدایة و النهایة*، تحقیق دار المعرفة، بیروت، دار المعرفة.
۱۵. رشاد، علی اکبر (زیر نظر)، ۱۳۸۰، *دانشنامه امام علی علیه السلام*، تهران مرکز نشر آثار پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی (مؤسسه فرهنگی دانش و اندیشه معاصر).
۱۶. الزمخشری، ابوالقاسم محمود بن عمر، ۱۴۰۱ ق، *ربیع الابرار و نصوص الاخیار*، تحقیق سلیم النعمی، قم، منشورات الرضی.
۱۷. السمهودی، علی بن عبدالله الحسنی الشافعی، ۱۴۰۴ ق، *وفاء الوفاء باخبار دار المصطفی*، تحقیق عبدالحمید و محمد محیی‌الدین، بیروت، دار احیاء التراث العربی، چ سوم.
۱۸. الشیبانی، ابوعبدالله احمد بن محمد بن حذیل، ۱۴۰۳ ق، *فضائل الصحابة*، تحقیق وصی الله بن محمد بن عباس، مکه، جامعه ام القری.
۱۹. طبرسی، حسن بن فضل، ۱۴۲۰ ق / ۱۳۷۸ ش، *مکارم الاخلاق*، تهران، نشر حیب.
۲۰. الطبری، ابی جعفر محمد بن جریر، ۱۳۵۷ ق / ۱۹۳۹ م، *تاریخ طبری (تاریخ الامم و الملوک)*، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، قاهره، مطبعة الاستقامة.
۲۱. الطبری، ابی جعفر محمد بن جریر، *تاریخ طبری*، بیروت، دار التراث العربی.
۲۲. عروسی الحویزی، ۱۴۱۵ ق، *تفسیر نورالثقلین*، قم، اسماعیلیان.
۲۳. قائدان، اصغر، ۱۳۷۴، *تاریخ و آثار اسلامی مکه و مدینه*، قم، مرکز تحقیقات حج، چ دوم.
۲۴. الكلینی الرازی، یعقوب بن اسحاق، ۱۴۰۱ ق، *الکافی*، تحقیق علی اکبر الغفاری، بیروت، دار صعب و دارالتعارف، چ چهارم.

٢٥. الماوردي، علي بن محمد، ١٤٠٩ ق / ١٩٨٩ م، الاحكام السلطانية، تحقيق خالد رشيد الجميلي، بغداد، انتشارات المجمع العلمي.
٢٦. مبرد (الازدي)، ابوالعباس محمد بن يزيد، ١٤١٣ ق، الكامل في الادب، تحقيق محمد احمد الدالي، بيروت، مؤسسة الرسالة.
٢٧. مجلسي، محمد باقر، ١٣٧٤، بحار الانوار، تهران، دارالكتب الاسلاميه، چ سوم.
٢٨. محمدي ري شهري، محمد، ١٤٢١ ق، موسوعة الامام علي ابن ابيطالب في الكتاب و السنة و التاريخ، قم، دارالحديث.
٢٩. مسعودي، علي بن الحسين، ١٤٠٩ ق، مروج الذهب و معادن الجوهر، بيروت، دار الفكر.
٣٠. نجمان ياسين، ١٤١١ ق / ١٩٩١ م، تطور الاوضاع الاقتصادية في عصر الرسالة و الراشدين، بغداد، دار الشؤون الثقافية العامة.
٣١. النقشبندي، ناصر السيد محمود، ١٣٧٢ ق، الدينار الاسلاميه، بغداد، مطبعة الرابطة.
٣٢. النميري البصري، ابوزيد عمر بن شبة، ١٤١٠ ق، تاريخ المدينة المنورة، تحقيق فهيم محمد شلتوت، بيروت، دارالتراث.
٣٣.